[bookmark: _GoBack]Tuzsér Nagyközségi Önkormányzat
Képviselő-testületének
9/2015. (XI.02.) 
rendelete

- a szociális ellátásokról szóló többször módosított 
2/2015. (II.25.) rendelet módosításáról -


Tuzsér Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, valamint a szociális igazgatásról és a szociális ellátásról szóló 1993. évi III. törvény 39.§. (4) bekezdés a./ és e./ pontjában kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§. (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 2/2015. (II.25.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) módosításáról a következőket rendeli el.

1. §

A Rendelet  a következő 13/A. §-al egészül ki:

13/A. §
„Szociális célú tűzifa támogatás

(1) Tuzsér Nagyközség Önkormányzata a településen élő, szociális rászorulók részére a téli fűtéshez szükséges tűzifa biztosításához természetbeni ellátás formájában támogatás nyújt 601 erdei  m3 lágylombos tüzifa összmennyiség erejéig.

(2) Szociális célú tűzifa támogatásban részesíthető
a) az a 65. életévét betöltött ténylegesen egyedül élő személy, akinek az egy főre jutó havi nettó jövedelme a 85.000 Ft-ot nem haladja meg,
b) akinek a háztartásában az egy főre jutó havi nettó  jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 200 %-át, egyszemélyes háztartás esetén 300 %--át
ésa szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben  meghatározott vagyona nincs, valamint  a lakását kizárólag, vagy részben fával  fűti.

(3) A kérelem elbírálásánál – a jogosultsági feltételek megléte esetén – az alábbi családi körülményeket kiemelten kell kezelni:
a) a  szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló törvény szerinti
aa)  aktív korúak ellátására,
ab)  időskorúak járadékára, -
ac)   vagy tekintet nélkül annak természetbeni vagy pénzbeli formában történő nyújtására – települési támogatásra jogosult előnyt élvezzen
b)  a gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló törvényben szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő család 
c) a rendkívüli élethelyzetbe került személy, valamint, 
d) 70 év feletti nyugdíjas házaspár élvezzen előnyt.

(4) A támogatás mértéke legfeljebb 2 erdei m3 lágylombos tűzifa.

(5) A támogatás iránti igényeket 2015. november hó 3. napjától 2015. december 4. napjáig lehet benyújtani, e rendelet melléklete szerinti formanyomtatványon.

(6) A Képviselő-testület a kérelmekről  2016. január hó 12. napjáig dönt és döntésénél figyelembe veszi a Népjóléti és Közművelődési  Bizottság véleményét.

(7) A megállapított tűzifa mennyiség rászorulókhoz történő szállításáról az önkormányzat gondoskodik.

2. §

(1) E rendelet  2015. november hó 3. napján  lép hatályba és a hatálybalépést követő napon hatályát veszti.

(2) A Rendelet  13/A.§ -a 2016. február 15. napján hatályát veszti. 


Tuzsér, 2015. november 2.



Ferkovics Tibor						Dr. Szép Béla
polgármester							jegyző






























Melléklet a 9/2015. (XI.02.) önkormányzati rendelethez


Kérelem szociális célú tűzifa igénybevételére

Kérelmező adatai:
Neve:…………………………………………………………………………………………….
Születési neve:…………………………………………………………………………………...
Születési hely:………………………….idő:……….. év………………………...hónap…..nap.
Anyja neve:……………………………………………………………………………………...
Lakóhely:………………………………………………………………………………………..
Tartózkodási hely:……………………………………………………………………………….
Nyilatkozat a kérelmező és a vele együtt élő családtagokról, és jövedelmekről

	Rokonsági fok
	Név
	Születési hely
	szül.idő
év-hó-nap
	Anyja neve
	jövedelme

	kérelmező

	
	
	
	
	

	Házastárs/
élettárs
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	


	

	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	




Ingatlan adatai (amelyben  lakik)
Ingatlan     alapterülete: ….. m2        szobáinak száma:…….…
komfortfokozata: összkomfort, komfortos, komfort nélküli.
Lakáshasználat jogcíme:-tulajdonos, tulajdonos rokona, -főbérlő, főbérlő rokona,albérlő,  -ágybérlő -jogcím nélküli lakó, -nincs lakása.

A lakóházat, amelyben élek fával/ részben fával fűtöm.




Nyilatkozat a kérelmező és a vele együtt élő családtagok vagyoni helyzetéről

	
Tulajdon fajtája
	
Címe
	alapterülete
m2
	becsült forgalmi értéke
	szerzési éve

	Családi ház, öröklakás
	
	
	
	

	Üdülő
	
	
	
	

	telek, hétvégi ház
	
	
	
	

	Garázs
	
	
	
	

	egyéb ingatlan
	
	
	
	

	Gépkocsi tipusa
	
	kora:
(év)
	
	szerzési éve:
	
	becsült forg. értéke (Ft.)
	



Kérelem indokolása: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Alulírott kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek. Hozzájárulok ahhoz, hogy személyes adataimat, (hozzátartozóim adatait) a jogosultság megállapítása és teljesítése céljából kezeljék.


Tuzsér, ……..év……………..hó ……nap



                                                                                     -------------------------------------------------
     kérelmező aláírása



